
Obecní  úřad T ě š e t i c e 
      Těšetice č. p. 75, PSČ 783 46  

      obec Těšetice, IČO: 00299545 

      tel.: 585954294; 585954815 

      e-mail: podatelna@obec-tesetice.cz 

 

V Těšeticích dne 29. 3. 2021 

O Z N Á M E N Í 
 

Obecní úřad Těšetice v souladu s Usnesením vlády České republiky č. 

99/2021 Sb., o přijetí krizového opatření, ve znění Usnesení vlády České 

republiky č. 147/2021 Sb., o přijetí krizového opatření, oznamuje, že 

 

do 11. dubna 2021 včetně 

platí omezený provoz kanceláří Obecního úřadu Těšetice. 

 

Na základě shora uvedeného Usnesení dochází k omezení práce a státní 

služby zejména na ty agendy, jejichž výkon musí být bezpodmínečně 

kontinuálně zajišťován, a to zejména k zajištění chodu veřejné správy a 

služeb veřejné správy v nezbytně nutném rozsahu a plnění úkolů vlády 

České republiky směřujících k dosažení cílů nouzového stavu; ostatní 

agendy se vykonávají v rozsahu, který neohrozí níže uvedená opatření 

nutná k ochraně zdraví státních zaměstnanců, zaměstnanců a dalších 

úředních osob.  

 

Chod Obecního úřadu Těšetice bude zajištěn nejnižším možným počtem 

zaměstnanců přítomných na pracovišti, který je nutno zachovat pro činnost 

orgánu veřejné moci nebo správního orgánu. 

 

Vstup do budovy Obecního úřadu Těšetice bude možný pouze jednotlivě, 

po předchozím zaklepání či zazvonění - zvonek u dveří do budovy OÚ 

Těšetice.  

Současně bude přísně vyžadováno nošení roušek a používání desinfekce 

rukou, dodržování bezpečného odstupu osob při jednání (min. 2 metry).  

Bude upřednostňován písemný, telefonický a emailový styk s občany – 

písemnosti doporučujeme podávat do poštovní schránky umístěné na 

budově OÚ Těšetice. Ústní podání (žádosti) občanů budou přijímány jen 

ve výjimečných a bezodkladných případech. Stejné pravidlo platí i pro 

hotovostní platby (nájemné apod.) – budou upřednostněny bezhotovostní 

platby. 

Mgr. Jindřich Protivánek, v. r. 

               starosta obce Těšetice 


